PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря_ 2011  г.  №_715

                         г. Рубцовск
	О даче согласия   на  прием в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  водопроводных и тепловых сетей   к  жилым   домам   частного сектора

 Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16, пунктом 1 части 2 статьи 50  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с пунктом 10  статьи 29 Устава муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края, пунктом 4 статьи 1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края   от 20.10.2011  № 678,  Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края,
 Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на прием  в собственность   муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края   тепловых и водопроводных  сетей к следующим жилым домам  частного сектора:
	№

п/п
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диметр,мм
	Протя-женность, м

	Водопроводные  сети

	1.
	Водопроводная сеть по улицам  Псковской, 2-й  Барнаульской,  Целинной,  Весенней

	1970

2000

2001

2005

2007
	50;100
	1229,2

	2.
	Водопроводная сеть к жилым домам №№ 39, 44, 44/2, 51, 54, 58 по пр.Зеленому, к жилым домам №№ 120, 135 по ул.Серова и к жилым домам №№ 139а, 156, 168 по ул.Шевченко
	2004
	50; 100
	842*

	Тепловые   сети

	3.
	Тепловая   сеть к   жилым    домам №№ 45а, 52  по ул.  Мечникова
	2007
	32; 25
	66*

	4.
	Тепловая   сеть к   жилому   дому № 109  по ул.  Осипенко
	2010
	 25;50
	15

	5.
	Тепловая   сеть к   жилым    домам №№ 24, 26, 30, 36 по ул.  Светлой
	2006
	70
	380

* - протяженность  сетей будет уточнена после проведения технической инвентаризации
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         3. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города                                                                            В.И. Машуков